2

[image: image2.jpg]

 СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

__СЕССИЯ 7 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     от      декабря 2023 г.

                                                          №
г. Белореченск
О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Белореченский район от 29 декабря 2021 г.

№ 331 «Об утверждении Положения по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования Белореченский район»

В соответствии со ст.2 Федерального закона от 18 марта 2023 г.                № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в РФ» и Жилищный кодекс РФ», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 29 декабря 2021 г. № 331 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Белореченский район» (далее - Решение) следующее
изменение:
дополнить пункт 1.2 раздела 1 приложения к Решению словами «требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».
2. Помощнику главы администрации муниципального образования Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее решение в
соответствии с установленным порядком.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава
муниципального образования

Белореченский район

                        С.В. Сидоренко

	Председатель Совета

муниципального образования

Белореченский район

                         Т.П. Марченко

[image: image1]